Администрация Воронцовского сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2021г. №56

с.Воронцовка

О внесении изменений в постановление администрации Воронцовского сельского поселения от 05.04.2012 г. № 029 «Об утверждении Положения о порядке и правилах вырубки, кронирования и посадки зеленых насаждений на территории Воронцовского сельского поселения Павловского муниципального района, не входящих в земли государственного лесного фонда Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом  от 10.01.2002 г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Уставом Воронцовского сельского поселения, в целях  поддержания и улучшения экологической обстановки, повышения ответственности за сохранность на территории поселения зеленых насаждений, администрация Воронцовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Воронцовского сельского поселения от 05.04.2012 г. № 029 «Об утверждении Положения о порядке и правилах вырубки, кронирования и посадки зеленых насаждений на территории Воронцовского сельского поселения Павловского муниципального района, не входящих в земли государственного лесного фонда Российской Федерации» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 «Состав комиссии по оформлению разрешения на вырубку зелёных насаждений при благоустройстве территории, ликвидации аварийной и сухостойной растительности, при проведении ремонтных работ» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Воронцовского сельского поселения:

- от 13.05.2013г. №040 «О внесении изменений в постановление администрации Воронцовского сельского поселения от 05.04.2012 г. № 029 «Об утверждении Положения о порядке и правилах вырубки, кронирования и посадки зеленых насаждений на территории Воронцовского сельского поселения Павловского муниципального района, не входящих в земли государственного лесного фонда Российской Федерации»;

- от 27.10.2014г. №69 «О внесении изменений в постановление администрации Воронцовского сельского поселения от 05.04.2012 г. № 029 «Об утверждении Положения о порядке и правилах вырубки, кронирования и посадки зеленых насаждений на территории Воронцовского сельского поселения Павловского муниципального района, не входящих в земли государственного лесного фонда Российской Федерации».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Воронцовского сельского поселения

Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                              Е.И. Ржевская

Приложение

к постановлению  администрации

Воронцовского сельского поселения
от 24.05.2021 г. № 56

Приложение № 2

к постановлению  администрации

Воронцовского сельского поселения
от 05.04.2012 г. № 029

СОСТАВ

комиссии по оформлению разрешения на  вырубку зелёных насаждений

при благоустройстве территории, ликвидации аварийной  и сухостойной растительности, при проведении ремонтных работ

	Ржевская Елена Ивановна
	- глава Воронцовского сельского поселения – председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Гуренко Ирина Сергеевна
	- старший инспектор администрации Воронцовского сельского поселения

	Лантюхова Светлана Сергеевна
	- старший инспектор  администрации Воронцовского сельского поселения

	Гуськов Алексей Сергеевич
	- начальник  ПЧ – 66 с. Воронцовка (по согласованию)

	Ермолов Валерий Андреевич
	- руководитель филиала КВУ «Лесная охрана» «Воронцовское  лесничество» (по согласованию)

Глава  Воронцовского сельского поселения

Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                                Е.И. Ржевская
PAGE